UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-NVY
V/v đính chính, bổ sung một số nội

dung của Kế hoạch số 2788/KH-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 11 năm 2019

Kính gửi:

- UBND các huyện, TP: Yên Khánh, Yên Mô, Gia Viễn,

  Hoa Lư, Nho Quan, TP Ninh Bình;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Phòng y tế, Trung tâm y tế các huyện, TP: Yên Khánh,

  Yên Mô, Gia Viễn, Hoa Lư, Nho Quan, TP Ninh Bình.

Ngày 08/11/2019, Sở Y tế ban hành Kế hoạch số 2788/KH-SYT về việc

tổ chức Chiến dịch tiêm bổ sung vắc xin Sởi - Rubella cho trẻ 1 - 5 tuổi vùng

nguy cơ cao tỉnh Ninh Bình năm 2019. Trong quá trình soạn thảo văn bản có

một số nội dung chưa chính xác và có một số nội dung cần bổ sung, Sở Y tế xin

đính chính và bổ sung như sau:

- Phần Nội dung các hoạt động triển khai: Ý 1.1 Mục 1 sửa thành “Thời

gian thực hiện: Tháng 11/2019”

- Phần Kinh phí thực hiện sửa thành:

Kinh phí tỉnh cấp về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: 532.000.000

đồng chi cho các hoạt động: Mua vật tư tiêm chủng, trả công cán bộ tiêm chủng,

công điều tra, giám sát, in băng rôn, biểu mẫu.

Trung tâm y tế các huyện, thành phố và các trạm y tế chủ động lập dự

toán kinh phí, báo cáo và trình ủy ban nhân dân cùng cấp hỗ trợ kinh phí cho các

hoạt động khác.

- Phần Tổ chức thực hiện: Ý 1 Mục 5 sửa thành “Phối hợp với Phòng Y tế

tham mưu cho UBND cùng cấp xây dựng Kế hoạch triển khai chiến dịch tiêm

vắc xin Sởi - Rubella cho đối tượng 1-5 tuổi tại địa phương”.

Sở Y tế trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NVY.
                   (P/9)

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Dương

		2019-11-28T06:08:48+0700

		2019-11-28T10:08:07+0700

		2019-11-28T14:14:12+0700

		2019-11-28T14:14:12+0700

		2019-11-28T14:14:12+0700